Prmiţi, vă rog, etc.
C l u j , 31 Decemvrie 1923.

Oni'sifor Ghibu,
profesor universitar.

„Lucruri bune şi lucruri
sîabe ia Şeitfn,"

Faţă cu cele publicate în acest organ sub
titlul de mai sus, ni-s'a cerut să dăm Ioc
următoarele rânduri:

în No 51 din 17/30 Dec. 1923 a! Revistei Dv.
pa png. 6 sub titiul „Lucruri bune şi lucruri slabe Îs
Şeitin", cutare corespondent anonim a publicat pentru
descalificarea conducătorilor Bisericii gr. cat. române
din Şeitin inexactităţi, cari dacă ar fi adevărate gr
produce dispreţul opiniei publice.

Celui ce va fi ales i-se pune în vedere, că are
să obţină ş\ încuvinţarea, din partea Statului, care îl
va retribui după normele în vigoare pentru salari
zarea corpului didactic secundar.

Cererea cu documentele necesare să se trimită
Consistorului eparhial din Arad.

Arad, la 16/29 Dec. 1923.

Consiştorul ort. român, Arad.